EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES –

 PSS – 014/2025

Homologa, preliminarmente, a inscrição da

candidata a Contratação, em caráter emergencial,

para o cargo de Professor.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das inscrições dos candidatos a

Contratação Emergencial, para o cargo de Professores.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Português/Alemão

Inscrição Nome

002 Joana Schröer

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Português/Alemão

Inscrição Nome

001 Marisa Ahlert

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Português/Inglês

Inscrição Nome

001 Denise Imelda Muller Bordignon

002 Érika Luíse Benini

003 Priscila Pedrosos

004 Cátia Regina Hamester Rührwiem

005 Eliane Maria Heylmann

006 João Edson Reis Aires

008 Daniele da Silva Irizaga

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Português/Inglês

Inscrição Nome

007 Jucilene Paulos Weirich

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Artes Visuais

Inscrição Nome

001 Jucilene Paulos Weirich

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 014/2025 Professor de Matemática ou Ciências Exatas

Inscrição Nome

001 Darian Relindo Dullius

002 Ana Paula Sebastiany

003 Alexandro Lemes

004 Sabrina de Souza Rodrigues

O candidato que não teve a sua inscrição homologada, poderá interpor recurso no prazo

de um dia útil, conforme item 5.2 do edital supra.

   GABINETE DO PREFEITO, 19 de janeiro de 2026.

                        MARCELO SCHRÖER

                 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Felipe Jacobs Pocebon

Secretário da Adm. e Fazenda

		2026-01-19T16:20:59-0300
	MARCELO SCHROER:56972105072

		2026-01-19T18:23:58-0300